EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 203/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 203/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da CMS Manoel José Ferreira, situada na  Rua Silveira
Martins, nº 161, Catete - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por
ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
04/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CMS PINDARO DE CARVALHO RODRIGUES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

3º SANDRA NASCIMENTO DAMASCENO

4º ROSEMARY ALVES CASAES

5º DANIELA DE MELLO GOMES SARMENTO

6º ANA CRISTINA SALES DE ARAÚJO

7º ALEXANDRE IZAIAS  DA CONCEIÇÃO

8º VERÔNICA FERREIRA MENDES

9º BRUNO TEIXEIRA

10º MARIANA ALVES RIZO

11º RENAN DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO

12º ALINE OLIVEIRA DE FRANÇA

13º MARIA HELENA LEITE CAVALCANTI DE ARAUJO

14º EDNA LINHARES VIEIRA

15º JOSIANE GONZALES FERREIRA CORTES

16º KASCIANE CASTRO

CMS JOAO BARROS BARRETO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º JESSICA CORREA MONTEIRO DOS SANTOS

14º CAMILA DIAS ARRUDA FONSECA

15º TAMIRIS PESSANHA DIAS CARIRI

16º LUCIANA INACIO DA CONCEIÇÃO

17º CAROLINE ANTUNES DIAS DA SILVA

18º NATACHA LOPES FELIX

19º MATEUS TORRES DE FREITAS DE FREITAS

20º MIRIAM CASSEMIRO DA SILVA

21º LAIS BRAGA CARRULO

22º NATHALIA VARGAS DE OLIVEIRA

23º VERONICA NOLASCO BRAGA

24º LEANDRA DA SILVA IOTTI

CMS ROCHA MAIA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º LUIZA APARECIDA BRITO DE SOUZA

14º IRENE CANUTO SANTOS

15º ALINE APRIGIO

16º CARLOS VINICIUS

17º JADE MORAES

18º KATIA NAZARÉ LOPES